
č. smlouvy objednatele: č. smlouvy zhotovitele: 

 

1 / 3 

Dodatek č. 2 ke 

Smlouvě o dílo na provedení projektových činností a stavebních prací 
uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami 
 

název: Město Čáslav 

sídlo: nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město 

IČO | DIČ: 00236021 | CZ00236021 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 11117722/0800 

zastoupení: Ing. Jaromír Strnad, starosta Města Čáslavi 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

firma: Trigema Building a.s. 

sídlo: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5 – Stodůlky 

IČO | DIČ: 27653579 | CZ699000188 

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddíl, vložka) B 11535 

bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 212935908/0300 

zastoupení:  Ing. Radim Šponar, předseda představenstva, Ing. Karel Branda, člen představenstva 

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)  

(objednatel a zhotovitel dále společně také „smluvní strany“, jednotlivě též „smluvní strana“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely 22. 8. 2022 smlouvu o dílo na provedení projektových činností a stavebních prací 
(dále jen „smlouva“) na stavbě „Mateřská škola Čáslav“ (dále jen „stavba“). 

2. Vzhledem k tomu, že: 

• došlo ke změně požadavku na dopravní obslužnost lokality (Příloha č. 2), 

• vyvstala potřeba přemístění venkovního WC do prostor hlavní budovy (Příloha č. 3)  

WC v zahradě školky není požadavkem hygieny a řešit ho jako samostatnou budovu se jeví značně 
neekonomické. Z toho důvodu bylo o menší kapacitě přemístěno do prostor hlavní budovy s přístupem 
ze zahrady. 

• je nutné zhotovit akumulační nádrže (Příloha č. 4) 

• je nezbytné provedení projekčních prací veřejného osvětlení při obslužné/příjezdové komunikaci (Příloha 
č. 5) 

se smluvní strany dohodly, že uzavřou tento dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), ve kterém 
provedou dílčí změny smlouvy. 

3. Změny plnění (specifikované v odst. 2 tohoto článku a dále v čl. III tohoto dodatku) byly vyvolány v důsledku 
nepředvídaných okolností, mj. změny ve finálním znění územní studie a splnění nových podmínek výzvy 
Operačního programu životního prostředí (OPŽP). V souvislosti s rozšířením rozsahu plnění je nutné 
posuzovat prodloužení doby plnění jakožto akcesorické, nezbytné k realizaci výše specifikovaných změn 

plnění. Změny plnění dle tohoto dodatku tak s ohledem na skutečnosti uvedené v tomto odstavci 

nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu ZZVZ.  



SMLOUVA O DÍLO 

Název projektu: Mateřská škola Čáslav formou Design&Build 

2 / 3 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že bude rozšířen seznam pozemků dotčených stavbou o pozemky parc. č. 304/1 
a 304/4, obě katastrální území Čáslav, zapsané na listu vlastnictví číslo 10001, vedeném Katastrálním 
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora. 

2. Dále se smluvní strany dohodly na provedení změn stavby specifikovaných v čl. I. odst. 2 (dále jen „změny 
stavby“). Změna ceny díla plynoucí ze změn stavby, bude zohledněna ve stavební části po předložení 
změnového listu vypracovaného zhotovitelem dle položkového rozpočtu s výkazem výměr předloženého jako 
součást dokumentace pro provedení stavby a odsouhlaseného technickým dozorem objednatele. 

III. 

Změny smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že se na základě čl. II odst. 2 tohoto dodatku znění čl. VIII. odst. 1 smlouvy ruší 
a nahrazuje následujícím zněním: 

„1. Předpokládaný termín zahájení realizace díla: 22.08.2022 

Celková maximální závazná doba realizace: 26,5 měsíce“ 

2. Smluvní strany se dohodly, že se znění čl. VIII., odst. 2 smlouvy ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„2 Realizace díla je rozdělena do těchto etap: 

a) Zpracování Projektové dokumentace do úrovně provádění stavby (DPS) - nejpozději do 11 měsíců ode 

dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

b) Zahájení stavebních prací - nejpozději do 14 dní (kalendářních) ode dne doručení výzvy objednatele k 

zahájení plnění této části díla. 

c) Provedení a dokončení stavebních prací, tj. zhotovení a řádné dokončení stavby – nejpozději do 15 měsíců 
ode dne zahájení stavebních prací.“ 

3. Smluvní strany se dohodly, že se původní Harmonogram prací obsažený v příloze č. 2 smlouvy ruší a 
nahrazuje se novým Harmonogramem prací ve znění přílohy č. 6 tomuto dodatku. 

4. Smluvní strany se dohodly, že se znění čl. XIII., odst. 1 smlouvy ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„1. Smluvní strany prohlašují s ohledem na znění § 506 občanského zákoníku, že stavba (budova), na které 
je dílo prováděno, je součástí pozemku parc. č. st.: 304/1, 304/4, 325/3, 2648, 2724, 3443, 3445, k.ú. 
Čáslav, obec Čáslav. 

5. Smluvní strany se dohodly, že se ve znění čl. XIX., odst. 1 mění zástupce pro věci smluvní za objednatele, 
kdy novým zástupcem pro věci smluvní za objednatele je: 

Ing. Jaromír Strnad, starosta, 

Smluvní strany se dohodly, že se ve znění čl. XIX., odst. 1 mění zástupce pro věci technické za objednatele, 
kdy novým zástupcem pro věci technické za objednatele je: 

Ing. Jaromír Strnad, starosta, 



SMLOUVA O DÍLO 

Název projektu: Mateřská škola Čáslav formou Design&Build 

3 / 3 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek se uzavírá a je vyhotoven ve čtyřech originálech, z toho ve třech tištěných stejnopisech, 
z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel, a v jednom elektronickém stejnopisu podepsaném 
elektronickými podpisy osob k tomu pověřených oběma smluvními stranami. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem 
dodatku souhlasí. 

4. Text dodatku, v případě rozporu, má přednost před přílohami. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. 

6. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Čáslav dne 25.01.2023, č. usnesení: RM/3/27/2023 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 Půdorys, řez, situace stavby 

Příloha č. 2 Situace řešení obslužné/příjezdové komunikace 

Příloha č. 3 Situace přemístění venkovního WC 

Příloha č. 4 Akumulační nádrž 
Příloha č. 5 Projekční práce veřejného osvětlení při obslužné/příjezdové komunikaci 
Příloha č. 6 Harmonogram prací 

 

 

V Čáslavi, dne ………… V ………………………………………, dne 

za objednatele za zhotovitele 

 

 

 

……………………………………………… 

Město Čáslav 

 

 

……………………………………………… 

  
 

 

Ing. Radim Šponar
27.1.2023 11:26:11

ID: a31f7566-1599-4794-9067-7fd48a662569

Ing. Karel Branda
27.1.2023 11:39:33

ID: f3537333-796d-4a23-88c8-aa247b9691e9

Ing. Jaromír 

Strnad

Digitálně podepsal 

Ing. Jaromír Strnad 

Datum: 2023.02.13 

11:28:36 +01'00'



Řez A-A'

Podlaží 2
4000 mm

Upravený terén
-300 mm

základy
-1500 mm

2.NP
3000 mm

Přilehlý chodník
-2300 mm

Řez A-A'

Podlaží 2
4000 mm

1.NP
0 mm

2.NP
3000 mm

Pohled jihovýchodní

Pohled severozápadní
Podlaží 2
4000 mm

1.NP
0 mm

2.NP
3000 mm

Pohled severovýchodní
Podlaží 2
4000 mm

1.NP
0 mm

2.NP
3000 mm

Pohled jihozápadní
Podlaží 2
4000 mm

1.NP
0 mm

2.NP
3000 mm

PROJEKT:

VÝKRES:

Datum: Vypracoval: Číslo výkresu: Měřítko:

Formát: [mm]

14/11/2022 02 1:200

420 x 297

MŠ PROKOPA HOLÉHO ČÁSLAV
SCHEMATICKÉ POHLEDY A PŘÍČNÝ ŘEZ 



PROJEKT:

VÝKRES:

Datum: Vypracoval: Číslo výkresu: Měřítko:

Formát: [mm]

11/01/2023 01 1:200

420 x 297

MŠ PROKOPA HOLÉHO ČÁSLAV
PŮDORYS 1.NP

Podmínky provozování navrženého sociálního zázemí pro zaměstnance:
Sociální zázemí (umývárna) sousedící s šatnami je zřízena společná pro muže a
ženy. Pedagogičtí zaměstnanci potřebují pouze prostor pro ukládání civilního
oblečení. Po konzultaci s objednatelem bylo určeno, že maximální počet
zaměstnanců využívající sociální zázemí (umývárnu) bude 5 zaměstnanců ve vazbě
na NV č.361/2007 Sb., § 54, (5).
Při využívání sociálního zázemí (umývárny) muži a ženami současně bude na
provozu zřízené časově oddělené využití sociálního zázemí (umývárny) muži, a to
viz předpokladem níže tabulka, ženy mohou využít sociální zázemí kdykoli mimo
níže uvedený čas.
Provoz společný pro muže a ženy Šatna - muži Šatna (sprcha) - muži
MŠ Čáslav-řešená budova (kuchyně) 6:00-6:15 14:3015:00
MŠ Čáslav-řeš. bud. (úklid, pedagogové) 7:45-8:00 16:0016:30
U všech časových intervalů, je po odchodu zaměstnance opačného pohlaví,
umožněn ostatním zaměstnancům vstup do sociálního zázemí.

Předpoklad pracovní doby:
pro úklid:

- MŠ Čáslav - řešená budova - 8:00 - 16:30 hodin
- přestávka na jídlo a oddech v rozmezí od 11:00 do 12:00 v délce 30minut

pro pedagogické zaměstnance:
- MŠ Čáslav - řešená budova - 6:15 - 16:45 hodin (dle rozpisu pracovní doby)
- přestávka na jídlo a oddech v rozmezí od 11:00 do 12:00 v délce 30minut

Předpoklad vstupu do šaten je umožněn zaměstnancům 15 minut před začátkem
pracovní doby. Pracoviště se s předpokladem bude uzamykat v 16:30 hodin.



16

25

1
2

10

14
15

20

22

23

24

4
3 5

6
78

9

1112

13

21

18
17 19

PE/63

PE/90

PE/90

PE/11
0

PE/63

PE/90

PE/90

PE/63

PE/63

PE/63

PE/63

PE/50

PE/50
PE/90PE/50

PE/50

PE/50

PE/50

PE/40

PE/40PE/50

PE/40

PE/40

PE-O
/32PE-O

/32

PE-O
/32

PE-O
/32

PE-O
/32

PE-O
/32

PE-O
/32

PE/50

PE/50

PE/50

PE/50

PE/50

PE/50

PE/50

PE-O
/32

PE/50

PE/50

PE-O
/32

PE/50

PE/50

PE/50

PE/50

PE
/4

0

PE/40

PE/50

PE/50

PE
/50

PE
/32

Oce
l/2

5

PE/32

Oce
l/2

5

PE/32

PE/40

PE/50

PE/50

PE/40

PE/40

PE/63

PE/40

PE/40

PE/40

PE/50

3x K+R

11x

ODPADY

SKLAD

1xOOSP

+K  R

PROJEKT:

VÝKRES:

Datum: Vypracoval: Číslo výkresu: Měřítko:

Formát: [mm]

16/12/2022 C.3 1:1000

420 x 297

MŠ PROKOPA HOLÉHO ČÁSLAV
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES



OBJEDNATEL

TDO

GP

ZHOTOVITEL

 

vícepráce méněpráce

Z 001
komplexní přeřešení příjezdové komunikace
Příloha č.2 k Dodatku č.2 k SoD č. 97/2022 (774) ANO ANO vícepráce schváleno

Z 002
přemístění venkovního WC pro děti
Příloha č.3 k Dodatku č.2 k SoD č. 97/2022 (774) ANO NE méněpráce schváleno

Z 003

provedení akumulační nádrže vč. přípravy pro automatický závlahový 
systém
Příloha č.4 k Dodatku č.2 k SoD č. 97/2022 (774)

ANO ANO vícepráce schváleno

Z 004
projekt pro veřejné osvětlení
Příloha č.5 k Dodatku č.2 k SoD č. 97/2022 (774) ANO ANO vícepráce schváleno

C E L K E M 

Vliv na termín Poznámka RozhodnutíVliv na cenu

cena bude určena na základě DPS v návaznosti na položkový 
rozpočet

cena bude určena na základě DPS v návaznosti na položkový 
rozpočet

cena bude určena na základě DPS v návaznosti na položkový 
rozpočet

cena bude určena na základě DPS v návaznosti na položkový 
rozpočet

cena bude určena na základě DPS v návaznosti na položkový 
rozpočet

Trigema Building a.s.

Změna č. Popis
Schválená cena bez 

DPH

Rozdělení ceny

Energy Benefit Centrum, a.s.

REKAPITULACE ZMĚN
NÁZEV STAVBY Mateřská škola Čáslav formou Design&Build

Město Čáslav
3L studio s.r.o.



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 

Pobřežní 78, 186 00 Karlín
Technický dozor 

objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 001

jméno a příjmení datum podpis

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání bylo uvažováno s jednoduchou příjezdovou komunikací.

ZMĚNA:
V rámci upřesnění požadavku na komunikaci ve vazbě na objednatelem předloženou dodatečnou územní studii přilehlých bytových domů došlo ke komplexnímu přeřešení 
příjezdové komunikace - obousměrná komunikace. 

ODŮVODNĚNÍ:
V rámci upřesnění požadavku na komunikaci ve vazbě na objednatelem předloženou dodatečnou územní studii přilehlých bytových domů došlo ke komplexnímu přeřešení 
příjezdové komunikace - obousměrná komunikace.

HLAVNÍ DOPADY:
Celkové rozšíření komunikace vč. chodníku.

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU ANO

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS Časový vliv je způsoben termínem získání vstupních informací, projekčními 
pracemi a inženýrskou činností.

cena bude určena na základě DPS v návaznosti na položkový rozpočet

Zastoupen 

Podpis

Ing. Radim Šponar

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 001

komplexní přeřešení příjezdové komunikace
Příloha č.2 k Dodatku č.2 k SoD č. 97/2022 (774)

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 

Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

Ing. Radim Šponar, předseda představenstva



za zhotovitele Ing. Radim Šponar, předseda představenstva

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 

Pobřežní 78, 186 00 Karlín
Technický dozor 

objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 002

přemístění venkovního WC pro děti
Příloha č.3 k Dodatku č.2 k SoD č. 97/2022 (774)

#ODKAZ!

č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 

Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

Ing. Radim Šponar, předseda představenstva

Zastoupen 

Podpis

Ing. Radim Šponar

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

cena bude určena na základě DPS v návaznosti na položkový rozpočet



POPIS:

Z 002

jméno a příjmení

za zhotovitele Ing. Radim Šponar, předseda představenstva

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
Ve vizualizacích studie a specifikaci se uvažuje se samostatně stojícím venkovním WC pro děti umístěným v severní části areálu.

ZMĚNA:
Navrhujeme přemístění půdorysem např. do části kuchyně a přístupem pouze z venkovní části.

ODŮVODNĚNÍ:
   PROVOZNÍ DŮVODY A ÚSPORA ENERGIÍ:
1) řešení doporučuje KHS
2) vznikne tím značná úspora provozních nákladů na požadované vytápění a údržbu
3) dojde k zakomponování do objektu a nebude tak narušena vizuální stránka areálu
4) možno plochu využít pro venkovní přístřešek (sklad, pergola, altánek) 

HLAVNÍ DOPADY:
Komplexní přeřešení.

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU NE

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS /

datum podpis

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 

Pobřežní 78, 186 00 Karlín
Technický dozor 

objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 003

jméno a příjmení datum podpis

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání nebylo uvažováno s akumulační nádrží vč. přípravy na automatický závlahový systém.

ZMĚNA:
V rámci studie došlo k požadavku investora na akumulační nádrž vč. přípravy na automatický závlahový systém.

ODŮVODNĚNÍ:
K změně došlo na základě požadavku investora ve vazbě na provozování areálu.

HLAVNÍ DOPADY:
Zejména se jedná o přidání akumulační nádrže o objemu 40m3 a rozvody pro automatický závlahový systém (dopouštění pitnou vodou, přívod elektro SIL a SLB).

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU ANO

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS Časový vliv je způsoben termínem získání vstupních informací, projekčními 
pracemi a inženýrskou činností.

cena bude určena na základě DPS v návaznosti na položkový rozpočet

Zastoupen 

Podpis

Ing. Radim Šponar

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 003

provedení akumulační nádrže vč. přípravy pro automatický závlahový systém
Příloha č.4 k Dodatku č.2 k SoD č. 97/2022 (774)

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 

Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

Ing. Radim Šponar, předseda představenstva



za zhotovitele Ing. Radim Šponar, předseda představenstva

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



NÁZEV

NÁZEV STAVBY
SoD:

Město Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav – Staré Město

Zastoupen Ing. Jaromír Strnad, starosta

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Datum

Zhotovitel

Generální 
projektant

3L studio s.r.o. 

Pobřežní 78, 186 00 Karlín
Technický dozor 

objednatele

Objednatel 

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl poznámka

POPIS:

Z 004

jméno a příjmení datum podpis

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNY ČÍSLO

cenová specifikace změny

CENA CELKEM 0,00 Kč

DEFINICE DLE ZADÁNÍ:
V zadání nebylo uvažováno s veřejným osvětlením.

ZMĚNA:
V rámci studie došlo k požadavku investora na doplnění veřejného osvětlení. Dodavatel provede pouze projekční práce a objednatel dílo zrealizuje.

ODŮVODNĚNÍ:
Ke změně došlo na základě požadavku investora na veřejné osvětlení.

HLAVNÍ DOPADY:
Projekční práce veřejného osvětlení ve stupni DUSP (vč. IČ), DPS (vč. IČ), zapracování do DSPS po dodání podkladů od realizační firmy minimálně 3 měsíce před plánovanou 
kolaudací.

VLIV NA TERMÍN
DOPAD DO TERMÍNU ANO

ODŮVODNĚNÍ VLIVU NA TERMÍN - POPIS Časový vliv je způsoben termínem získání vstupních informací, projekčními 
pracemi a inženýrskou činností.

cena bude určena na základě DPS v návaznosti na položkový rozpočet

Zastoupen 

Podpis

Ing. Radim Šponar

TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE

Zastoupen 

Ing. Jaromír Strnad, starosta

GENERÁLNÍ PROJEKTANT PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI KE KONTROLE

ZMĚNA ČÍSLO Z 004

projekt pro veřejné osvětlení
Příloha č.5 k Dodatku č.2 k SoD č. 97/2022 (774)

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build
č. smlouvy objednatele: 97/2022 (č. smlovy zhotovitele 774) ze dne 22.8.2022

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Trigema Building, a.s. 

Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 155 00

Ing. Radim Šponar, předseda představenstva



za zhotovitele Ing. Radim Šponar, předseda představenstva

za generálního 
projekanta

za technický dozor 
objednatele

za objednatele Ing. Jaromír Strnad, starosta

poznámka

Podklady

Fotodokumentace 

Na základě změny bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

0 Mateřská škola Čáslav formou Design&Build 807 dny 22.08. 22 05.11. 24
1 MŠ Čáslav 807 dny 22.08. 22 05.11. 24
2 Podpis SoD 1 den 22.08. 22 22.08. 22
3 Projektová činnost 350 dny 22.08. 22 06.08. 23
4 Projektové práce 350 dny 22.08. 22 06.08. 23
5 Inženýrská činnost 213 dny 06.01. 23 06.08. 23
6 Stavební objekt 457 dny 07.08. 23 05.11. 24
7 Přípravná část 92 dny 07.08. 23 06.11. 23
8 Hlavní stavební výroba 295 dny 07.11. 23 27.08. 24
9 Přidružná stavební výroba 273 dny 07.02. 24 05.11. 24
10 Funkční zkoušky a revize 49 dny 18.09. 24 05.11. 24
11 Kolaudace 1 den 05.11. 24 05.11. 24

Mateřská škola Čáslav formou Design&Build

MŠ Čáslav
Podpis SoD

Projektová činnost
Projektové práce
Inženýrská činnost

Stavební objekt
Přípravná část

Hlavní stavební výroba
Přidružná stavební výroba
Funkční zkoušky a revize
Kolaudace

I 2022 II 2022 III 2022 IV 2022 V 2022 VI 2022 VII 2022 VIII 2022 IX 2022 X 2022 XI 2022 XII 2022 I 2023 II 2023 III 2023 IV 2023 V 2023 VI 2023 VII 2023 VIII 2023 IX 2023 X 2023 XI 2023 XII 2023 I 2024 II 2024 III 2024 IV 2024 V 2024 VI 2024 VII 2024 VIII 2024 IX 2024 X 2024 XI 2024 XII 2024 I 2025 II 2025 III 2025 IV 2025 V 2025 VI 2025

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný

Souhrn projektu
Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn

Ruční úkol
Pouze s dobou trvání
Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn

Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly
Vnější milník

Konečný termín
Průběh
Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: Mateřská škola Čáslav for
Datum: 09.12. 22


	Sheets and Views
	02_Pohl_A3

	Sheets and Views
	01_1np_A3

	Sheets and Views
	C3_Koordinacni_1000A3


